
Databázový Tibero/Oracle specialista
 80 000 - 95 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Automobilový průmysl je jako pulzující srdce moderní doby – nikdy se nezastavuje a neustále hledá nové
cesty, jak nás ohromit. Představte si, že každý nový model je příběh, který nás zve na cestu do budoucnosti.
A aby tento příběh mohl pokračovat, potřebujeme šikovného databázistu, který nám pomůže s vývojem a
udrží nás na správné cestě!

Náplň práce
Administrace databáze Tibero (MariaDB), případně Oracle DB, v prostředí Linuxu.  
Správa redo logů, archivace a údržba datového souboru.  
Monitorování a správa databázových struktur včetně tabulkových prostorů.  
Konfigurace a optimalizace výkonu databáze.  
Vytváření schémat a správa uživatelských oprávnění.  

Požadavky
VŠ technického směru.  
Zkušenosti s Tibero databázovou administrací (znalost Oracle DB 10g, 12c nebo MariaDB je výhodou).
 
Hledáme zkušeného člověka s alespoň 2 lety zkušeností, který se nebojí rozhodovat a umí převzít
zodpovědnost  
Osvědčené zkušenosti v zálohování a optimalizaci (Tibero, Oracle).  
Kreativní přístup k řešení problémů a inovativní myšlení.  
Angličtina na komunikativní úrovni.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Bonusový systém a věrnostní bonusy po 5, 10 a 15 letech.  
Příspěvky při narození dítěte a na svatbu  
Dotace na dárcovství.  
Služební auto, mobil.  
Multisport karta, jazykové kurzy.  
Firemní oblečení a týmové eventy.  
Dárek při speciálních příležitostech.  
Cafeteria a penzijní pojištění.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


